
quarta-feira, 6 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

                             
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 008/2019 

O Prefeito municipal de Central, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento na Leis 10.520/2002 e 

Lei 8.66/93 alterações, em conformidade com o que consta no Processo n.º 008/2019, HOMOLOGA a 

Licitação  na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 008/2019, tipo Menor 

Preço, e, ADJUDICA às empresas  A CARDOSO & CIA LTDA (Auto Posto Conterrâneo), CNPJ Nº 

07.369.859/0001-11, localizado na Avenida Tancredo Neves, Nº 1382, CEP: 44.940-00, Central/BA, POSTO 

DE COMBUSTÍVEL GM LTDA-ME, CNPJ: 24.653.723/0001-58, Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 03-A, 

CEP: 44.940-000, Centro, Central/BA e a empresa  A S VIANA COSTA DANTAS, CNPJ: 02.448.248/0001-

45, localizado na Sitio São José, S/N, CEP: 44.600-000, Sede, Ipirá,/BA, cujo objeto da licitação é a 

Aquisição de Combustível: Tipo Diesel, Gasolina e Derivados para a atender a demanda da Frota de 

Veículos da Prefeitura Municipal de Central/BA, conforme especificações e quantidades constantes no 

anexo I do Edital. 

 

Centro/BA, 06 de Março de 2019. 

 

 

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

114F7225490A9FDEC0E9E9E07B8D0B91


		2019-03-07T13:37:40-0300




